¶ Feria sexta. Beati pauli ad romanos cap. viii. e.

Ratres. Sepe enim salui facti sumus. Spes autem que uidetur non est spes. Nam quod uidet quis: quid sperat? Si autem quod non uidemus speramus per patientiam expectamus. Similiter autem & spiritus adiuuat infirmitatem nostram. Nam quid oremus sicut oportet

Dicit anathema iesu: et nemo potest dicere dominus iesus nisi in spiritu sancto. Valla. Hecce et pro iesu et pro domino iesu utrobique est casus actus et sic debet esse hic. Alii genera linguarum. alii interpretatio sermo.

Hec. utrobique legitur lingua rum non sermonum. Audemus autem. Totam istam clausulam sic transfert. Et illam ideo contendimus. Confidimus autem et preoptamus peregrinari a corpore et non peregrinari a domino siue foris esse a corpore et domi esse apud deum.

Ideo et si uideamus siue non peregrinantes siue peregrinantes illi placere. Deo autem manifesti sumus. Hecce est manifesti preteriti temporis.

Spes que uidetur non est spes.

Scit quid desideret spiritus. Erge est. No-
uit quid sensit
spūs siue quid
sentiāt spūs.

tet nescimus. Sed ipse spiritus postulat pro nobis gemitibus in enarrabilibus. Qui autem scrutatur corda: scit quid desideret spūs: quia secundum deum postulat pro sanctis.

¶ Dominica. xi. Beati pauli ad Corinthios. i. ca. xv. a.

Ratres. Notum uobis facio euangelium: quod predicati uobis: quod & accepistis in quo & statis: per quod & saluamini. Qua ratione predicaueri uobis si tenetis: nisi frustra credidistis. Tradidi enim uobis in primis quod & accepi: quonia christus mortuus est pro peccatis nostris secundum scripturas. Et quia sepultus est: & quia resurrexit tertia die secundum scripturas. Et quia uisus est cephe: & post hec undecim. Deinde uisus est plusq̄ quingentis fratribus simul ex quibus multi manent usq̄ adhuc: quidam autem dormierunt. Deinde uisus est iacobo. Deinde apostolis omnibus. Nouissime autem omnium tanq̄ abortiuo uisus est mihi. Ego em̄ sum minimus apostolorum: qui non sum dignus uocari apostolus: quoniam persecutus sum ecclesiam dei. Gratia autem dei sum id quod sum. Et gratia eius in me uacua non fuit.

¶ Feria quarta. Beati pauli ad corinthios. i. cap. vi. d.

Ratres. Nescitis qm̄ corpora uestra mēbra christi sunt? Tollēs ergo membra christi: faciam membra meretricis? Absit. An nescitis quoniam qui adheret meretrici: unū corpus efficitur? Erunt inquit duo in carne una. Qui autem adheret dño: unus spiritus est. Fugite fornicationē. Omne enim peccatū quodcūq̄ fecerit homo: extra corpus est. Qui autem fornicatur in corpus suum peccat. An nescitis quoniam membra uestra templum est spiritus sancti qui in uobis est: quem habetis a deo: & non estis uestri? Empti enim estis p̄cio magno: glorificate & portate deum in corpore uestro.